

Ref.: OSCL/SE/2017-18/024

Date: May 25, 2017

To, Corporate Services Department <b>BSE Limited</b> Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai – 400 001. BSE CODE : 533317	To, Corporate Services Department <b>National Stock Exchange of India Limited</b> “Exchange Plaza”, Plot No. C/1, G Block Bandra-Kurla Complex, Bandra(E), Mumbai – 400 051. NSE CODE: OMKARCHEM
---	--

**SUB: NEWSPAPER ADVERTISEMENTS**

Dear Sirs,

Please find enclosed herewith copy of advertisements published on Friday, May 12, 2017 and Tuesday, May 23, 2017 for the board meeting notice and the financial results for Quarter and year ended March 31, 2017 respectively, in the following newspapers:

- Business Standards (All editions) (English)
- Mumbai Lakshdeep (Marathi)

This is for your reference and records.

Yours Truly,  
For **OMKAR SPECIALITY CHEMICALS LIMITED**



**SUNNY PAGARE**  
**COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER**

M. No. F8896

Encl: a/a



**OMKAR SPECIALITY CHEMICALS LIMITED**

CIN: L24110MH2005PLC151589

Reg. Off: B-34, M.I.D.C., Badlapur (East), Thane - 421 503.

Tel.: +91 (0251) 2697340, 2690651, Fax: +91 (0251) 2697347, 2691572;

Email: [info@omkarchemicals.com](mailto:info@omkarchemicals.com); Web: [www.omkarchemicals.com](http://www.omkarchemicals.com)

**NOTICE**

NOTICE is hereby given pursuant to Regulation 29 read with Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a meeting of Board of Directors of the Company is schedule to be held on Saturday, May 20, 2017 at 12:00 noon, at B-34, M.I.D.C., Badlapur(East), Thane - 421503 inter alia, to consider, approve and take on record the Audited Financial Results for the quarter and year ended on March 31, 2017.

This said information is also available on the Company's website at [www.omkarchemicals.com](http://www.omkarchemicals.com) and may also be available on the website of the Stock exchanges at [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com).

For OMKAR SPECIALITY CHEMICALS LIMITED

Sd/-

SUNNY PAGARE

Date: May 11, 2017

Place: Badlapur

COMPANY SECRETARY & COMPLIANCE OFFICER

**दै. मुंबई लक्षदीप**

**मुंबई** मुंबई, शुक्रवार, दि. १२ मे २०१७

**ओमकार स्पेशिआलिटी केमिकल्स लिमिटेड**

नोंदणीकृत कार्यालय: बी-३४, एम.आय.डी.सी., बदलापूर (पूर्व), ठाणे-४२१ ५०३.  
दूर.: +९१(०२५१)२६९७३४०, २६९०६५१, फॅक्स: +९१(०२५१)२६९७३४७, २६९१५७२  
ई-मेल: [info@omkarchemicals.com](mailto:info@omkarchemicals.com) वेबसाईट: [www.omkarchemicals.com](http://www.omkarchemicals.com)  
CIN: L24110MH2005PLC151589

**सूचना**

सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्च्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स २०१५ च्या नियम ४७(१) सहायिता नियम २९ नुसार येथे सूचना देण्यात येत आहे की, ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाही व वार्षिक रिपोर्टाचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष विधायक देणे, मान्यता देणे व नोंद पटावर घेणे याकरिता बी-३४, एम.आय.डी.सी., बदलापूर (पूर्व), ठाणे-४२१ ५०३ येथे शनिवार दिनांक २० मे, २०१७ रोजी दु. १२.०० वा. कंपनीच्या संचालक मंडळाची सभा होणार आहे. सदर सूचना ही कंपनीच्या [www.omkarchemicals.com](http://www.omkarchemicals.com) वेबसाईटवर आणि कंपनीचे शेअरत व्हेथे सूचिबन्धन आहे त्या स्टॉक एक्सचेंजच्या [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) व [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) वेबसाईट वर उपलब्ध आहे.

ओमकार स्पेशिआलिटी केमिकल्स लिमिटेड करिता

सही/-

सनी पगारे

दिनांक : ११.०५.२०१७

ठिकाण : बदलापूर

कंपनी सचिव व सहायक अधिकारी

**OMKAR SPECIALITY CHEMICALS LTD**  
 Reg. Off: B-34, M.I.D.C., Badlapur (East), Thane - 421 503  
 Tel.: +91 (0251) 2697340, 2690851, Fax: +91 (0251) 2697347, 2691572  
 Email: info@omkarchemicals.com; Web: www.omkarchemicals.com;  
 CIN: L24110MH2005PLC151569  
 EXTRACT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS  
 FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2017

(Rs in Lakhs except for share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Year Ended	Quarter Ended
		31-Mar-2017	31-Mar-2017	31-Mar-2016
1	Total Income from Operations	9,155.53	34,501.67	8,984.68
2	Net Profit/(Loss) for the period (Before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1,279.90	2,973.78	1,028.20
3	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(5,041.48)	(3,347.60)	1,028.20
4	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	(3,882.29)	(2,781.63)	510.02
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax))	(4,429.41)	(2,556.82)	685.37
6	Equity Share Capital	2,057.80	2,057.80	2,057.80
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of previous year			16,086.56
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
	Basic	(21.52)	(12.42)	2.89
	Diluted	(21.52)	(12.42)	2.89

**Notes :**

- The above financial results have been approved by the Board of Directors at the Board Meeting held on May 20, 2017 after being reviewed by the Audit Committee of the Directors of the Company. The statutory auditors have expressed an unqualified audit opinion. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the website of the Company, www.omkarchemicals.com, Stock Exchanges where the Company's shares are listed www.nseindia.com and www.bseindia.com.
- Corresponding figures for previous periods presented here in above have been regrouped/re-arranged, where necessary, to conform to the current period's classification. However, figures of previous year ended March 31, 2016 are not comparable since they include figures of erstwhile Unit V and Unit VI, which have been demerged from OCSL as per composite scheme of arrangement approved by the Hon'ble NCLT, Mumbai Bench vide its order dated April 13, 2017.
- Pursuant to the Composite Scheme of Arrangement ("The Scheme") under section 391 to 394 and other applicable provisions of the Companies Act, 1956 / 2013 between Omkar Speciality Chemicals Ltd. (OSCL), Lasa Laboratory Pvt. Ltd. (LASA), Urdhwa Chemical Company Pvt. Ltd. (Urdhwa), Rishichem Research Ltd. (Rishichem), Desh Chemicals Pvt. Ltd. (Deshchem) and Lasa Supergenesies Ltd. (LSL) duly approved by their respective shareholders and creditors and further approved by the Hon'ble National Company Law Tribunal (NCLT), Mumbai Bench, Mumbai vide their order dated 13th April, 2017 which became effective from May 2, 2017 upon filing with the Registrar of Companies, Maharashtra and accordingly:
  - All Assets and liabilities of erstwhile Lasa, Urdhwa, Rishichem and Deshchem have been transferred to and vested in OSCL at their respective values on a going concern basis with effect from the appointed date i.e. April 1, 2015. b. Further, all Assets and Liabilities pertaining to API Division consisting of Units of erstwhile Lasa and Urdhwa and Unit V and Unit VI of OSCL have been transferred to and vested in LSL at their respective fair market values on a going concern basis with effect from the appointed date i.e. April 2, 2015. c. Pursuant to the Scheme, LSL (the resulting company) without any further application or deed will issue and allot 2,05,78,004 equity shares of Rs. 10 each at par to the Equity Share holder of the Company in the ratio of 1 (One) fully paid up equity share of Rs. 10 each of LSL for every 1 (One) fully paid up equity share of Rs. 10 each held by the shareholder in the OSCL. (demerged company) on the record date to be announced by the company.
- Pursuant to the approval of Composite Scheme of Arrangement by Hon'ble NCLT Mumbai Bench, dated 13th April, 2017 between Omkar Speciality Chemicals Ltd. (OSCL), Lasa Laboratory Pvt. Ltd. (LASA), Urdhwa Chemical Company Pvt. Ltd. (Urdhwa), Rishichem Research Ltd. (Rishichem), Desh Chemicals Pvt. Ltd. (Deshchem) and Lasa Supergenesies Ltd. (LSL) for the merger of four wholly owned subsidiary companies in OSCL and demerger of API Division including Units of Lasa and Urdhwa and Unit V & Unit VI of OSCL to the Resulting Company. The demerged undertakings have been transferred to the resulting company w.e.f. April 2, 2015 the Appointed Day, accordingly Financial Results of the Demerged Company, has been regrouped / rearranged in the above financial results. The Scheme has accordingly been given effect in to the accounts effective from the appointed date close to the Business Hours at April 1, 2015. Accordingly, figures for the financial year ended on March 31, 2017 are excluding the figures of Demerged undertaking. Previous Years figures however include the same, hence, not comparable.
- Exceptional item consists of the difference between the fair value and book value of Assets transferred to resulting company amounting to Rs.6321.38 lacs. The same has been charged to the Profit & Loss Account of the demerged company in terms of the Composite Scheme of Arrangement as sanctioned by the Hon'ble NCLT Mumbai Bench vide their order dated 13th April, 2017.
- Figure of Quarter ended March 31, 2016 & March 31, 2017 are balancing figure after reducing for the previous three quarter of the respective years.
- The Company is operating as a single segment Company engaged in Sale of Chemicals. All other activities of the Company revolve around its main business. Hence, there is only one primary reportable business segment as defined by Accounting Standard-17 as notified by the Companies (Accounting Standards) Rules, 2006.

For and on behalf of the Board  
 Sd/-  
 Dr. Vin S. Herlekar  
 Chairman and Managing Director  
 (DIN: 00525610)

Place : Badlapur  
 Date : 20.05.2017

**ओमकार स्पेशिअलिटी केमिकल्स लिमिटेड**  
 नॉटिफिकेट कार्यालय: बी-३४, एम.आय.डी.सी., बदलापूर (पूर्व), ठाणे-४२१ ५०३  
 दूर.ः+९१(०२५१)२६९७३४०, २६९०८५१, फॅक्स: +९१(०२५१)२६९७३४७, २६९१५७२  
 ई-मेल: info@omkarchemicals.com वेबसाईट: www.omkarchemicals.com  
 सीआयएफन: एन२४११०एमएच२००५पीएलसी१५१५६९

**३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाही व वर्षाकरिता लेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचा अहवाल**

(रु.लाखात, शेअर वाटा व्यक्तिगत)

तपशील	संपलेली तिमाही	संपलेले वर्ष	संपलेली तिमाही
	३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१७	३१.०३.२०१६
कार्यक्षेत्रातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	९१५५.५३	३४०५९.६७	८९८४.६८
कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)			
(वस्तू, अपवादलक्ष आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतू)	१२७९.९०	२९०३.७८	१०२८.२०
कमवस्तू कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)			
(अपवादलक्ष आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतंतर)	(५०५५.४८)	(३३४७०.६०)	१०२८.२०
करानंतर कालावधीकरिता निव्वळ नफा/(तोटा)			
(अपवादलक्ष आणि/किंवा विशेष साधारण बाबतंतर)	(३८८२.२९)	(२७८९६.६३)	५१०.०२
कालावधीकरिता एकूण सर्वसंक उत्पन्न			
(कालावधीकरिता सर्वसंक नफा/(तोटा)(करानंतर)			
आणि इतर सर्वसंक उत्पन्न (करानंतर)	(४४२९.४१)	(२५५६.८२)	६८५.३७
समाप्तात मांडवळ	२०५७.८०	२०५७.८०	२०५७.८०
राखीव (मागील वर्षाच्या ताळेबंदद्वयानुसार)			
पुनर्मुल्यांकित राखीव वास्तू			१६०८६.५६
उत्पन्न प्रतिभाग (रु.१०/- प्रत्येकी)			
(खंडीत व अखंडीत कार्यक्षेत्रानासाठी)			
मूळ	(२१.५२)	(१२.४२)	२.८९
सौमिकृत	(२१.५२)	(१२.४२)	२.८९

**टिप:**

- वरील वित्तीय निष्कर्षांस २० मे, २०१७ रोजी झालेल्या मंडळाच्या सभेत संचालक मंडळाद्वारे, कंपनीच्या संचालकांच्या लेखासमितीद्वारे पुनर्विलोचन केल्यानंतर, मान्यता देण्यात आली. वैधानिक लेखापरिक्षकांनी अयाच लेखापरिक्षण मत दिलेले आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण नमुना कंपनीच्या [www.omkarchemicals.com](http://www.omkarchemicals.com) वेबसाईटवर जेथे कंपनीची शेअर्स सूचितबद्द आहेत त्या र्वीक एकसंसंसकडे अर्थत [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) व [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) वर उपलब्ध आहेत.
- मागील कालावधीचे संबंधीत आकडे हे धातू कालावधीच्या वरीकण्याारे निरिधित्तीकण्याणााठी पुनर्निहित/ पुनर्मुद्रुद करण्यात आले. तधापी ३१ मार्च, २०१६ रोजी संपलेल्या मागील वर्षाचे आकडे हे १३ एप्रिल, २०१७ रोजीच्या आदेशानुसार मा.एनसीएलटी, मुंबई न्यायपीठाद्वारे मान्य व्यवस्था योजनेनुसार ओएससीएल कडील डिमर्ज असलेले युनित ५ व ६ हे आकडे समाविष्ट असल्याने तुलनायोग्य नाही.
- कंपनी कायदा १९५६/२०१३ च्या कलम २९१ ते ३९४ आणि इतर लागू तरतुदी अंतर्गत एकत्रित विलीनीकरण योजना (योजना) नुसार जे ओमकार स्पेशिअलिटी केमिकल्स लिमिटेड (ओएससीएल), लासा लॅबोरेटरी प्रा.लि. (लासा), उर्ध्व केमिकल कंपनी प्रा.लि. (उर्ध्व), रिशिकेम रिसर्च लि. (रिशिकेम), देश केमिकल्स प्रा.लि. (देशकेम) आणि लासा सुपरजेनेरेक्स लि. (एलएसएल) यांच्या दरम्यान होणार आहे त्यास संबंधित भागाधारक व धनको यानी मान्यता दिली आहे आणि १३ एप्रिल, २०१७ रोजीच्या आदेशानुसार राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकारण (एनसीएलटी) द्वारे पुढील मान्यता मिळाली आहे जे कंपनी निबंधक, महाराष्ट्र यांच्याकडे सादर करण्यात २ मे, २०१७ पासून भेजलत आहे आहे.
  - लासा, उर्ध्व, रिशिकेम व देशकेम यांचे सर्व मालमत्ता व दायित्व ०१ एप्रिल, २०१५ या नियुक्त ताखेपासून हीनदिन तत्वावर त्यांचे सर्व संबंधीत मूल्यांसह ओएससीएल मध्ये हस्तांतरित करण्यात आले आहे. b) यापुढे लासा व उर्ध्व आणि ओएससीएल चे युनित ५ व ६ समाविष्ट एपीआय विभागाबाबतचे सर्व मालमत्ता व दायित्व ०२ एप्रिल, २०१५ या नियुक्त ताखेपासून हीनदिन तत्वावर त्यांचे संबंधीत योग्य बाजाम मूल्याने एलएसएल मध्ये हस्तांतरित करण्यात आले आहे. c) योजनेनुसार एलएसएल (परिणामी कंपनी) हे कंपनीद्वारा घोषित नोंद ताखेला ओएससीएल (डिमर्ज कंपनी) मध्ये भागाधारकांद्वारे धारण रु.१०/- प्रत्येकीचे प्रत्येकी १ (एक) पूर्णपणे भरणा केलेले समाभागाकरिता एलएसएल चे रु.१०/- प्रत्येकीचे १ (एक) पूर्णपणे भरणा केलेले समाभाग या सरासरीने कंपनीचे समाभागा धारकांना रु.१०/- प्रत्येकीचे २,०५,७८,००४ समाभाग वितरित वाटप पुढील कोणत्याही अर्ज शिवा करतामाविषयाय केले जाईल.
  - ओमकार स्पेशिअलिटी केमिकल्स लिमिटेड (ओएससीएल), लासा लॅबोरेटरी प्रा.लि. (लासा), उर्ध्व केमिकल कंपनी प्रा.लि. (उर्ध्व), रिशिकेम रिसर्च लि. (रिशिकेम), देश केमिकल्स प्रा.लि. (देशकेम) आणि लासा सुपरजेनेरेक्स लि. (एलएसएल) यांच्या दरम्यान ओएससीएल मध्ये अ संपूर्णत: मालकीच्या उपकंपण्यांचे विलीनीकरणकरिता १३ एप्रिल, २०१७ रोजीचे मा.एनसीएलटी मुंबई न्यायपीठाद्वारे व्यवस्था एकत्रित योजनेच्या मान्यतेनुसार आणि परिणामी कंपनीला ओएससीएल चे युनित ५ व युनित ६ आणि लासा व उर्ध्वचे युनितसह एपीआय विभागाचे डिमर्जर मान्यता दिलेली आहे. ०२ एप्रिल, २०१५ या नियुक्त ताखेपासून डिमर्ज उपक्रम परिणामी कंपनीत हस्तांतरित करण्यात आले आणि तदनुसार वरील वित्तीय निष्कर्षात डिमर्ज कंपनीचे वित्तीय निष्कर्ष पुनर्निहित/पुनर्मुद्रुद करण्यात आले. ०१ एप्रिल, २०१५ या ताखेला कार्यालयीन वेळ समाप्तीपुर्वी सदर योजनेस प्रभावी करण्यात आले. तदनुसार ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या वित्तीय वर्षाकरिता डिमर्ज उपक्रमाचे आकडे योजनेच्यात आले. मागील वर्षाचे आकडे समाविष्ट करण्यात आले परंतु ते तुलनायोग्य नाही.
  - अपवादलक्ष बाब यामध्ये रु.६३२१.३८ लाखाचे परिणामी कंपनीमध्ये हस्तांतरित र्हाणी मूल्या व मालमत्ताचे बुरु वस्तू दरम्यान तफावट समाविष्ट आहे. सादर खबर १३ एप्रिल, २०१७ रोजीच्या आदेशानुसार एनसीएलटी मुंबई न्यायपीठाद्वारे मंजूर व्यवस्था एकत्रित योजनेनुसार डिमर्ज कंपनीचे नफा व तोटा खात्यात वर्ग करण्यात आले.
  - ३१ मार्च, २०१६ व ३१ मार्च, २०१७ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे आकडे संबंधीत वर्षाचे मागील तृतीय तिमाहीकरिता कपातनंतर शेष आकडे आहेत.
  - कंपनीचा एकमेव कार्यरत विभाग म्हणजे रसायनांची विक्री आहे. कंपनीचे अन्य इतर प्रक्रिया मुख्य व्यवसायासह निमाडीत आहेत म्हणून कंपनी (लेखाप्रमाण) अधिनियम २००६ द्वारे सूचित प्रमाणे लेखाप्रमाण-१७ द्वारे उल्लेखित म्हणून कंपनीचा एकमेव व्यवसाय विभाग आहे.

मंडळाच्या वतीने व करिता  
 सही/-  
 प्रविण एस. हेरलकर  
 अध्यक्ष व व्यवस्थापकीय संचालक  
 डीआयएन: ००५२५६१०

दिनांक: २०.०५.२०१७  
 ठिकाण: बदलापूर